РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Собрание депутатов

Гуково-Гнилушевского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

30.10.2012г.                                                                                                                        № 2
х.Гуково

О создании постоянных комиссий

 из состава Собрания  депутатов

Гуково-Гнилушевского  сельского поселения

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях определения организационно-правовых основ деятельности депутатов Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения на территории Гуково-Гнилушевского сельского поселения, руководствуясь п. 4 ст.25 Устава муниципального образования «Гуково-Гнилушевского сельского поселения»,-
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:
1.Создать постоянную комиссию из состава Собрания депутатов по бюджету, налогам и муниципальной собственности в следующем составе:
· Председатель    -   Евсеева Светлана Владиславовна

· Член комиссии -   Солдатова Ольга Петровна

· Член комиссии  -  Тарик Петр Павлович
2. Создать постоянную комиссию из состава Собрания депутатов по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка в следующем составе:
· Председатель    - Матко Галина Михайловна
· Член комиссии  - Ершов Роман Иванович

· Член комиссии  - Процко Нина Николаевна
3.      Создать постоянную комиссию из состава Собрания депутатов по мандатным вопросам и депутатской этике в следующем составе:

· Председатель      - Фаренкова Татьяна Григорьевна

· Член комиссии    - Шевченко Евгений Геннадиевич

· Член комиссии    - Белоножко Владимир Михайлович
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Гуково-Гнилушевского сельского поселения Г.В.Щербакова.
Глава Гуково-Гнилушевского

сельского поселения                                                                       Г.В.Щербаков